
Srí Lanka - za vůní kari,
čaje a tuk–tuků  

„Srí Lanka, kterou již Marko Polo nazval
nejkrásnějším ostrovem světa, láká cestovatele již celá staletí. Fakt, že málo
který kout na naší planetě může nabídnout takovou rozmanitost a množství

přírodního i kulturního bohatství, umožnil zdejším sinhálským králům vybudovat
pozoruhodné impérium, které již před dvěmi tisíci let pozlatili svou

buddhistickou naukou. Zvěsti o zemi plné drahých kamenů, vzácného koření a
nádherné džungli plné slonů brzy přilákaly lodě arabských, indických i

evropských obchodníků a dobrodruhů... “

Obecní knihovna Nový Hrozenkov
úterý  21. září 2021 od 18 hodin

Kontakt:
Petra Valíčková, 571 451 379, knihovna@novyhrozenkov.cz

web: www.knoh.knihovna.cz

cestopisná beseda s Robertem Bazikou 

Jedná se o veřejnou akci, na které budou pořizovány fotografie, které budou sloužit k propagaci
Obecní knihovny Nový Hrozenkov

 Beseda se řídí aktuálním opatřením Covid – 19 Vstup zdarma


